
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.63.2022 

ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 56/2022 w sprawie wprowadzenia ogólnych zasad zawierania 
i realizacji umów w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wprowadzonego Uchwałą 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu nr R.0000.60.2019 z dnia 10 czerwca 2019 r. 

z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje. 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr  56/2022 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  z dnia 6 kwietnia 

2022 r. w sprawie wprowadzenia ogólnych zasad zawierania i realizacji umów w Uniwersytecie 

Ekonomicznym we Wrocławiu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 dodaje się punkt 7 o brzmieniu: 

7) o pożyczki z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

2) w § 1 ust. 4 w pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) § 2 i § 4-5 Zarządzenia. 

3) w § 4 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) mailowego przekazania w terminie do 7 czerwca 2022 r. do SOP oraz Działu Płac 

kompletnych rejestrów umów zawartych w okresie od 1 stycznia 2022 r. do                                   

31 maja 2022 r. 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

Umowy zawierane od dnia 1 stycznia 2023 r. podlegają numeracji zgodnie z § 3 Załącznika 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5) w załączniku nr 1 do Zarządzenia „Ogólne zasady zawierania i realizacji umów w 

Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu” w okresie przejściowym do 30 czerwca 2022 

r. wskazane w § 15 ust.5, § 16 ust. 5, § 17 ust. 8 i § 18 ust. 5 terminy realizacji czynności 

przez SOP zastępuje się terminem „14 dni kalendarzowych”. 

6) w załączniku nr 2 do Zarządzenia „Kategorie umów zawieranych przez UEW” wiersze 

dotyczące podkategorii umów 301 i 302 otrzymują brzmienie: 

 

 



 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

Umowy związane z 
postępowaniem w 
sprawie nadania 
stopnia naukowego 
doktora 

301 CRU- UCP Biuro Wydziału ZR nr 98/2021 zał. nr 2-5 

Umowy związane z 
postępowaniem w 
sprawie nadania 
stopnia naukowego 
doktora 
habilitowanego 

302 CRU-UCP Biuro Wydziału ZR nr 98/2021 
zał. Nr 7-8 
i 10 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 kwietnia 2022 r. 

 

                    

       Rektor 

  

            prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 


